

OPINIE O SILVERHAND – PRAWDA TO NIE FAŁSZ... 😊

Wiele osób zanim skorzysta z naszych usług szuka w Internecie opinii na temat SILVERHAND. Nie dziwi nas to zupełnie. My również takich opinii szukamy na temat lekarzy, do których chodzimy, mechaników samochodowych, do których kierujemy nasze czteroślady; interesuje nas również niekiedy, gdzie możemy zamówić najlepszą pizzę w mieście.... Nikt przecież nie chciałby zostać oszukany.

Jednak musicie Państwo wiedzieć, że fora internetowe nie gwarantują prawdziwości wyrażanych na nich poglądów. Tzw. „opinię” może dodać każdy, nie podpisując się pod nią. Każdy może być „Zenkiem”, „Władziem z Gliwic”, czy „Dorotą z Wisty”. Najwięcej negatywnych opinii otrzymujemy od pewnych firm, które z nami konkurują. Takie firmy podszywają się pod określoną osobę – właśnie tego Władzia i Dorotkę - i piszą systematycznie nieprawdę, chcąc nam po prostu zaszkodzić. Nie potrafią w inny sposób z nami konkurować, więc uciekają się do oszukańczych i nieuczciwych metod.

Faktem jest, że osoby zamieszczające w Internecie pogląd, który nie jest zgodny z prawdą narażają się na odpowiedzialność karną z tytułu popełnienia przestępstwa pomówienia. Jest to przestępstwo wykrywalne mimo domniemanej anonimowości.

Takie osoby są często tego zupełnie nieświadome. Ich głównym celem jest wyładowanie gdzieś swojej złości i frustracji.

Zdarza się też czasami (dość rzadko) tak, że któryś z naszych klientów w Niemczech nie spełnił oczekiwań danego pracownika, który został przez nas skierowany do pracy. Mogła wystąpić sytuacja, że:

- Zakwaterowanie pozostawiało dużo do życzenia
- Nastąpiło np. 2-dniowe opóźnienie w wypłacie wynagrodzenia
- Zaliczka wpłynęła zbyt późno na konto
- Pracownik dostał karę umowną za wykonywanie pracy pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających bądź z uwagi na opuszczenie miejsca pracy bez zachowania okresu wypowiedzenia

Chcielibyśmy podkreślić, że w takiej sytuacji przedmiotem skargi powinna być usługa świadczona przez naszego klienta. Odpowiednie wnioski należy przedstawić właśnie temu klientowi i wykazać się pewną cierpliwością aż sprawa zostanie wyjaśniona.

Osoby, które są rozżłoszczone i zdenerwowane na agencję zatrudnienia SILVERHAND z tego powodu, że współpraca nie układa się tak, jak powinna, uprzejmie prosimy o kierowanie skarg na ręce Pani Natalii Matczak, która jest Partnerem Zarządzającym w firmie SILVERHAND i kierownikiem biura w Poznaniu. Adres e-mail: natalia.matczak@silverhand.eu

Gwarantujemy adekwatną i szybką reakcję na wszelkiego rodzaju skargi. Prosimy jednak o cierpliwość i wyrozumiałość.

Prawdziwe opinie na nasz temat zebraliśmy w zakładce „Opinie pracowników”. Pod każdą wypowiedzią podpisała się osoba, która rzeczywiście została skierowana przez nas do pracy w Niemczech.

Pozdrawiamy,
Zespół Rekrutacyjny SILVERHAND